del Resposable de la Oficina de Log istica del INIA; 

SE RESUELVE: 

Articulo 10.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA N°016-2013-INIA, para 
Ia "ADQUISCION DE EQUIPOS DE VIDEOCONFERENCIA PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", por un valor 
referencial total de S/.146,615.59 :CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS QUINCE CON 59/100 NUEVOS 
SOLES). 

Articulo 20.- REMITiR las bases aprobadas al Comité Especial designado mediante ResoluciOn Directoral 
N00100-2C13-INIA-3GA. a fin que prosiga los actos y tràmites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el SEACE y